
 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Litesko“  

Konstitucijos pr. 7,  LT-09308 Vilnius 

Tel.:  (8 5) 266 7500  

 

Duomenys kaupiami ir saugomi  

Juridinių asmenų registre 

Kodas 110818317 

PVM mokėtojo kodas LT108183113 

 

A. s. LT787044060001419259 

AB SEB bankas 

Banko kodas 70440 

el. p. info@litesko.lt 

 

 
 

 

 

Tiekėjams                                                2024-07-16            

         

 

 

DĖL ATSAKYMO Į PRAŠYMĄ, PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TERMINO NUKĖLIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) vadovaudamasi 2003 m. kovo 3 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 277 „Dėl įmonių veikiančių energetikos srityje, energijos ar 

kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių patvirtinimo“ (aktuali 

redakcija), yra paskelbusi apie aktyviąją elektros energiją pirkimą atviro konkurso būdu (toliau – 

Pirkimas). Apie Pirkimą skelbta taip pat ir Įsigyjančiosios organizacijos interneto adresu 

http://www.litesko.lt. 

Informuojame, kad Įsigyjančioji organizacija 2024 m. liepos 11 d. gavo tiekėjo prašymą: 

„<...> nesutinkame su viena sąlyga, kuri apsunkina dalyvavimą šiame pirkime. 

12.5.4 sąlyga byloja, jog sąskaitą turime pateikti "ne vėliau kaip per 3 (tris) kiekvieno po 

ataskaitinio kalendorinio mėnesio darbo dienas." 

Sąlyga neatitinka ESO sąlygų, kadangi kiekvienas tiekėjas duomenis už ataskaitinį laikotarpį iš 

elektros energijos skirstytojo gauna 4-5 einamojo mėnesio darbo dieną. Sąlyga išrašyti ir pateikti 

sąskaitą per 3 darbo dienas yra ginčytina ir apsunkina dalyvavimą konkurse, kadangi sąskaitos tokiu 

atveju, laiku tiekėjai nepateiks. 

Prašymas sąskaitos pateikimo terminą nukelti iki 10 darbo dienų, kaip ir priimtina viešųjų pirkimų 

sutartyse. Tokiu atveju, apmokėjimo terminą tiekėjai gali nukelti iki ataskaitinio mėnesio pabaigos.  

perka aktyviąją elektros energiją, o tiekėjai teikia pasiūlymus atitinkančius konkurso dokumentuose 

numatytus reikalavimus.“. 

Įsigyjančioji organizacija informuoja, kad vadovaujantis Konkurso sąlygų 7.2. (7.2. Įsigyjančioji 

organizacija privalo atsakyti į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti (patikslinti) pirkimo 

dokumentus per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo, tačiau ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, jeigu prašymas gautas likus pakankamai laiko, ne mažiau kaip 

prieš 6 darbo dienas iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Atsakymai į tiekėjų klausimus 

papildomai skelbiami pirkimo skelbime nurodytu interneto adresu. <...>) punktu, tikslinami Konkurso 

sąlygų punktai: 

- Konkurso sąlygų 12.5.4. punktas, iš „12.5.4. PVM sąskaitas – faktūras už elektros energiją, 

suvartotą per ataskaitinį laikotarpį, ir detalizacijas, įtraukiant PVM ir akcizą, išrašyti ir pateikti filialų 

atsakingiems asmenims ne vėliau kaip per 3 (tris) kiekvieno po ataskaitinio kalendorinio mėnesio darbo 

dienas.“ į „12.5.4. PVM sąskaitas – faktūras už elektros energiją, suvartotą per ataskaitinį laikotarpį, 

ir detalizacijas išrašyti ir pateikti filialų atsakingiems asmenims ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kiekvieno 

po ataskaitinio kalendorinio mėnesio kalendorinių dienų.“; 

- Konkurso sąlygų 2 priedo „Techninė specifikacija“ 7.1. punktas, iš „7.1. PVM sąskaitas – 

faktūras už elektros energiją, suvartotą per ataskaitinį laikotarpį, ir detalizacijas išrašyti ir pateikti 

filialų atsakingiems asmenims ne vėliau kaip per 3 (tris) kiekvieno po ataskaitinio kalendorinio mėnesio 

darbo dienas. Filialų atsakingi asmenys:<...>“ į „7.1. PVM sąskaitas – faktūras už elektros energiją, 

suvartotą per ataskaitinį laikotarpį, ir detalizacijas išrašyti ir pateikti filialų atsakingiems asmenims ne 

http://www.litesko.lt/


 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Litesko“  

Konstitucijos pr. 7,  LT-09308 Vilnius 

Tel.:  (8 5) 266 7500  

 

Duomenys kaupiami ir saugomi  

Juridinių asmenų registre 

Kodas 110818317 

PVM mokėtojo kodas LT108183113 

 

A. s. LT787044060001419259 

AB SEB bankas 

Banko kodas 70440 

el. p. info@litesko.lt 

 

vėliau kaip per 10 (dešimt) kiekvieno po ataskaitinio kalendorinio mėnesio kalendorinių dienų. Filialų 

atsakingi asmenys:<...>“. 

Įsigyjančioji organizacija praneša, kad nukeliamas pasiūlymų pateikimo terminas iš 2024 m. liepos 

18 d. 11 val. 00 min. į 2024 m. liepos 22 d. 11 val. 00 min., atitinkamai patikslinant Konkurso sąlygų 

5.7. ir 8.1. punktus, taip kaip nurodyta: 

- „5.7. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2024 m. liepos 22 d. 11 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu: Konstitucijos pr. 7, LT-09308 

Vilnius, Lietuva.“ 

- „8.1. Vokai su pasiūlymais atplėšiami Komisijos posėdyje. Komisijos posėdis, kuriame 

atplėšiami vokai su pasiūlymais vyks adresu: Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius, Lietuva, 28 aukštas, 

pasitarimų salė, Vokų atplėšimo posėdžio pradžia  2024 m. liepos 22 d. 11 val. 00 val. 00 min. (Lietuvos 

laiku).“. 

 

Pridedama: 

1. Konkurso sąlygų (aktuali redakcija); 

2. Konkurso sąlygų 2 priedas „Techninė specifikacija“. 

 

 

 

 

Pirkimo komisija 


